RIWAYAT HIDUP

Muhammad Arif Rizal Irwan dilahirkan di sebuah desa yang aksesnya cukup jauh dari kota, yaitu desa Candi Rejo Kecamatan Way Pengubuan Kabupaten Lampung Tengah. Lahir pada hari Selasa tanggal 24 November 1998 M atau 05 Sya'ban 1419 H. Ia adalah anak ke dua dari tiga bersaudara. Buah hati dari pasangan suami istri yang sangat berbahagia, H. Edi Irwan dan Suharni.

Jenjang pendidikan formal penulis antara lain:

1. Taman Kanak-kanak Pertiwi Candi Rejo, lulus pada tahun 2005.
2. Sekolah Dasar Negeri 02 Candi Rejo, lulus pada tahun 2011.